
Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 07 février 2009

ANIMATION CLUB

654321

VENSE Viry Chatillon

40m - Salle/EAF (07/02/2009)     Finale  directe 1

1 LAURE Emma 1137361 EAF /00 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''09

2 GOVINDIN DUPORT Kayna 644600 EAF /01 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''27

3 DANINTHE Laurine 645870 EAF /00 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''58

4 BELMAHDI-WIMART Ines 1193052 EAF /01 Ca Orsay 91 I-F 7''71

BARREAU Ilona 1163589 EAF /00 S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F NP

40m - Salle/EAF (07/02/2009)     Finale  directe 2

1 LOTELLIER Melissa 1138709 EAF /00 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 7''78

2 ROLAND BONIFACE Noemie 1201200 EAF /00 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''09

3 FONTAINE Lea 1202837 EAF /00 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 8''25

4 AYOUBI Maryam 1193074 EAF /00 S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F 8''44

5 DUSSART Lisa 1207085 EAF /01 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 8''93

40m - Salle/EAF (07/02/2009)     Finale  directe 3

1 ADILI Serine 1139258 EAF /00 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''89

2 CINNA Sessia 1201132 EAF /00 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''21

3 MAUDUIT Tamara 1207649 EAF /02 S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F 7''97

4 POIDEVIN Suzon 1201267 EAF /01 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 8''25

MBOKANGA Sephora 1195902 EAF /02 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

Quadruple Bonds/EAF (07/02/2009)     Finale  directe 1

1 ADILI Serine 1139258 EAF /00 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m57

2 GOVINDIN DUPORT Kayna 644600 EAF /01 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m36

3 BARREAU Ilona 1163589 EAF /00 S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F 7m10

4 LAURE Emma 1137361 EAF /00 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m95

5 CINNA Sessia 1201132 EAF /00 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m73

6 POIDEVIN Suzon 1201267 EAF /01 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 6m71

7 BELMAHDI-WIMART Ines 1193052 EAF /01 Ca Orsay 91 I-F 6m70

8 LOTELLIER Melissa 1138709 EAF /00 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 6m49

9 DANINTHE Laurine 645870 EAF /00 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m30

10 ROLAND BONIFACE Noemie 1201200 EAF /00 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m12

11 DUSSART Lisa 1207085 EAF /01 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 5m96

12 MBOKANGA Sephora 1195902 EAF /02 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m59

13 AYOUBI Maryam 1193074 EAF /00 S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F 5m42

14 MAUDUIT Tamara 1207649 EAF /02 S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F 5m42

15 FONTAINE Lea 1202837 EAF /00 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 5m05

40m - Salle/EAM (07/02/2009)     Finale  directe 1

1 LAURENT Franck 1195898 EAM /00 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''34

2 COLELLA Joey 1207019 EAM /01 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 7''69

3 GOUPIL Benoit 1198670 EAM /00 Ca Orsay 91 I-F 7''74

4 MUNOZ Antonin 1193392 EAM /01 S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F 8''18

5 LOCHE Battiste 1209811 EAM /  Etiolles Ac 91 I-F 8''65

40m - Salle/EAM (07/02/2009)     Finale  directe 2

1 EKWALLA EPEE Lloyd 1201394 EAM /00 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 7''33

2 GADHERI Mathis 741817 EAM /00 Ca Orsay 91 I-F 7''38

3 DOUGLAS Jessy 1195890 EAM /00 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''42

4 DUPRE Matisse 1093810 EAM /00 S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F 7''72

DUFLOS Jeremy 1201150 EAM /01 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

40m - Salle/EAM (07/02/2009)     Finale  directe 3

1 PROVOST Randy 1079438 EAM /00 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''93

2 OBOUGOU ZANG Noe 604789 EAM /00 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 7''67

3 TOQUET Mathias 1138033 EAM /00 Bondoufle Ac 91 I-F 7''73

4 OUISSA Mourad 1193146 EAM /02 S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F 8''14

5 RABIER Quentin 745097 EAM /01 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 9''13
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40m - Salle/EAM (07/02/2009)     Finale  directe 4

1 BECKER Samuel 1137324 EAM /00 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''27

2 THIEULART Vincent 1198662 EAM /00 Ca Orsay 91 I-F 7''42

3 BERNARD Tristan 1201122 EAM /01 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''21

4 PANANGATTE Victor 1201191 EAM /00 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''75

5 MIGEON Yoann 1196070 EAM /02 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 9''00

Quadruple Bonds/EAM (07/02/2009)     Finale  directe 1

1 PROVOST Randy 1079438 EAM /00 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m54

2 LAURENT Franck 1195898 EAM /00 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m01

3 BERNARD Tristan 1201122 EAM /01 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m97

4 TOQUET Mathias 1138033 EAM /00 Bondoufle Ac 91 I-F 6m76

5 DUPRE Matisse 1093810 EAM /00 S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F 6m68

6 BECKER Samuel 1137324 EAM /00 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m66

7 EKWALLA EPEE Lloyd 1201394 EAM /00 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 6m64

8 THIEULART Vincent 1198662 EAM /00 Ca Orsay 91 I-F 6m62

9 RABIER Quentin 745097 EAM /01 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 6m36

10 PANANGATTE Victor 1201191 EAM /00 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m33

11 COLELLA Joey 1207019 EAM /01 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 6m32

12 GADHERI Mathis 741817 EAM /00 Ca Orsay 91 I-F 6m30

13 DOUGLAS Jessy 1195890 EAM /00 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m24

14 LOCHE Battiste 1209811 EAM /  Etiolles Ac 91 I-F 6m19

15 OUISSA Mourad 1193146 EAM /02 S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F 5m97

16 MUNOZ Antonin 1193392 EAM /01 S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F 5m82

17 OBOUGOU ZANG Noe 604789 EAM /00 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 5m73

18 GOUPIL Benoit 1198670 EAM /00 Ca Orsay 91 I-F 5m62

19 DUFLOS Jeremy 1201150 EAM /01 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m37

20 MIGEON Yoann 1196070 EAM /02 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 5m11

Poids 1kg/POF (07/02/2009)     Finale  directe 1

1 MANDALA Elisabeth 1132678 POF /99 S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F 9m79

2 HOYTE Lindchska 1112000 POF /98 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m14

3 MARTINEZ Laura 1028745 POF /99 Bondoufle Ac 91 I-F 8m00

4 TAN LUONG ANN Caroline 1018450 POF /99 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m20

5 MAUDUIT Carla 1178513 POF /99 S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F 6m84

6 OZEL Cindy 1018434 POF /99 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m25

7 ANNOUR Chaima (Mar) 1155814 POF /99 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 6m10

8 LAGAB Kahdija 839571 POF /99 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 5m95

9 LEROY Juliette 1149255 POF /98 Ca Orsay 91 I-F 5m90

10 LEGRAND Solene 1018420 POF /99 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m80

11 FERRAGUD Laurine 1159324 POF /98 Ca Orsay 91 I-F 5m35

50m - Salle/POF (07/02/2009)     Finale  directe 1

1 OZEL Cindy 1018434 POF /99 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''61

2 MAUDUIT Carla 1178513 POF /99 S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F 8''66

3 TAN LUONG ANN Caroline 1018450 POF /99 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''70

4 LEROY Juliette 1149255 POF /98 Ca Orsay 91 I-F 8''94

5 MANDALA Elisabeth 1132678 POF /99 S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F 9''79

6 ANNOUR Chaima (Mar) 1155814 POF /99 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 10''80

50m - Salle/POF (07/02/2009)     Finale  directe 2

1 HOYTE Lindchska 1112000 POF /98 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''01

2 LEGRAND Solene 1018420 POF /99 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''44

3 MARTINEZ Laura 1028745 POF /99 Bondoufle Ac 91 I-F 8''66

4 FERRAGUD Laurine 1159324 POF /98 Ca Orsay 91 I-F 8''87

5 LAGAB Kahdija 839571 POF /99 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 8''98
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50m - Salle/POM (07/02/2009)     Finale  directe 1

1 LOCHE Anthony 177830 POM /99  Etiolles Ac 91 I-F 8''42

2 LOUBEAU Alexis 1195900 POM /98 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''49

3 CUNY Anatole 1178452 POM /99 Ca Orsay 91 I-F 8''86

4 FAVIER Antoine 1205686 POM /98 S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F 8''90

5 GONDRET Antoine 1193040 POM /98 Ca Orsay 91 I-F 8''94

6 GILG Arthur 1195894 POM /99 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9''09

50m - Salle/POM (07/02/2009)     Finale  directe 2

1 DOUABIN Cedric 1148925 POM /99 S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F 8''28

2 ROY LARENTRY Alric 1195907 POM /98 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''42

3 SMEETS Baptiste 1071959 POM /99 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 8''49

4 NAHON Alexandre 1167699 POM /99 Ca Orsay 91 I-F 9''41

5 DUPRE Cassandre 1030150 POM /99 S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F 9''43

6 SOUN Bastian 1069019 POM /99 Ca Orsay 91 I-F 9''51

50m - Salle/POM (07/02/2009)     Finale  directe 3

1 COUSQUER Josselin 1038378 POM /98 Ca Orsay 91 I-F 8''00

2 NERIN Florian 1014374 POM /99 S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F 8''49

3 FOUCHER Jeremy 1078104 POM /98 Bondoufle Ac 91 I-F 8''69

4 MACHADO Clement 771659 POM /98 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9''11

5 BOIME Gael 1135339 POM /99 Ca Orsay 91 I-F 9''80

50m - Salle/POM (07/02/2009)     Finale  directe 4

1 BISIAUX Kewenn 1193089 POM /98 Ca Orsay 91 I-F 7''99

2 VEDEL Louison 1020021 POM /98 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''14

3 LE BOT Job 1131794 POM /98 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''16

4 VATINEL Paul 1020019 POM /99 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''45

5 MEYZONNIER Lucas 1079435 POM /98 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9''00

50m - Salle/POM (07/02/2009)     Finale  directe 5

1 HERON Sebastien 1079430 POM /98 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''96

2 AYOUBI Soufian 1193064 POM /98 S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F 8''22

3 LAHIER Thibault 1131792 POM /98 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9''27

4 ORSOLLE Ruben 1131802 POM /99 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9''47

5 MAUHOURAT Tanguy 1195901 POM /99 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11''03

Longueur - Salle/POF (07/02/2009)     Finale  directe 1

1 HOYTE Lindchska 1112000 POF /98 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m41

2 MARTINEZ Laura 1028745 POF /99 Bondoufle Ac 91 I-F 3m26

3 OZEL Cindy 1018434 POF /99 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m24

4 LEGRAND Solene 1018420 POF /99 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m21

5 TAN LUONG ANN Caroline 1018450 POF /99 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m11

6 LEROY Juliette 1149255 POF /98 Ca Orsay 91 I-F 2m80

7 FERRAGUD Laurine 1159324 POF /98 Ca Orsay 91 I-F 2m61

8 MANDALA Elisabeth 1132678 POF /99 S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F 2m33

9 LAGAB Kahdija 839571 POF /99 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 2m15

10 ANNOUR Chaima (Mar) 1155814 POF /99 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 2m06

11 MAUDUIT Carla 1178513 POF /99 S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F 2m03
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Longueur - Salle/POM (07/02/2009)     Finale  directe 1

1 AYOUBI Soufian 1193064 POM /98 S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F 3m65

2 VEDEL Louison 1020021 POM /98 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m60

3 COUSQUER Josselin 1038378 POM /98 Ca Orsay 91 I-F 3m60

4 LOCHE Anthony 177830 POM /99  Etiolles Ac 91 I-F 3m52

5 SMEETS Baptiste 1071959 POM /99 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 3m50

6 MEYZONNIER Lucas 1079435 POM /98 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m48

7 HERON Sebastien 1079430 POM /98 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m45

8 LE BOT Job 1131794 POM /98 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m42

9 NERIN Florian 1014374 POM /99 S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F 3m30

10 VATINEL Paul 1020019 POM /99 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m30

11 LOUBEAU Alexis 1195900 POM /98 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m29

12 DOUABIN Cedric 1148925 POM /99 S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F 3m25

13 FOUCHER Jeremy 1078104 POM /98 Bondoufle Ac 91 I-F 3m10

14 FAVIER Antoine 1205686 POM /98 S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F 3m05

15 DUPRE Cassandre 1030150 POM /99 S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F 3m00

16 ROY LARENTRY Alric 1195907 POM /98 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2m90

17 BISIAUX Kewenn 1193089 POM /98 Ca Orsay 91 I-F 2m90

18 LAHIER Thibault 1131792 POM /98 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2m80

19 GONDRET Antoine 1193040 POM /98 Ca Orsay 91 I-F 2m73

20 GILG Arthur 1195894 POM /99 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2m73

21 ORSOLLE Ruben 1131802 POM /99 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2m70

22 MACHADO Clement 771659 POM /98 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2m67

23 SOUN Bastian 1069019 POM /99 Ca Orsay 91 I-F 2m60

24 BOIME Gael 1135339 POM /99 Ca Orsay 91 I-F 2m55

25 CUNY Anatole 1178452 POM /99 Ca Orsay 91 I-F 2m47

26 NAHON Alexandre 1167699 POM /99 Ca Orsay 91 I-F 2m38

27 MAUHOURAT Tanguy 1195901 POM /99 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2m29

Poids (2 Kg) - Salle/POM (07/02/2009)     Finale  directe 1

1 AYOUBI Soufian 1193064 POM /98 S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F 7m86

2 HERON Sebastien 1079430 POM /98 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m66

3 COUSQUER Josselin 1038378 POM /98 Ca Orsay 91 I-F 7m58

4 VEDEL Louison 1020021 POM /98 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m94

5 LOCHE Anthony 177830 POM /99  Etiolles Ac 91 I-F 6m76

6 FOUCHER Jeremy 1078104 POM /98 Bondoufle Ac 91 I-F 6m60

7 BISIAUX Kewenn 1193089 POM /98 Ca Orsay 91 I-F 6m42

8 LE BOT Job 1131794 POM /98 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m33

9 ORSOLLE Ruben 1131802 POM /99 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m32

10 DUPRE Cassandre 1030150 POM /99 S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F 6m05

11 LOUBEAU Alexis 1195900 POM /98 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m01

12 VATINEL Paul 1020019 POM /99 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m00

13 SMEETS Baptiste 1071959 POM /99 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 5m97

14 FAVIER Antoine 1205686 POM /98 S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F 5m53

15 MACHADO Clement 771659 POM /98 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m48

16 NERIN Florian 1014374 POM /99 S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F 5m28

17 BOIME Gael 1135339 POM /99 Ca Orsay 91 I-F 5m22

18 GONDRET Antoine 1193040 POM /98 Ca Orsay 91 I-F 5m16

19 SOUN Bastian 1069019 POM /99 Ca Orsay 91 I-F 5m12

20 MEYZONNIER Lucas 1079435 POM /98 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m07

21 ROY LARENTRY Alric 1195907 POM /98 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m04

22 NAHON Alexandre 1167699 POM /99 Ca Orsay 91 I-F 4m95

23 GILG Arthur 1195894 POM /99 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m44

24 CUNY Anatole 1178452 POM /99 Ca Orsay 91 I-F 4m41

25 DOUABIN Cedric 1148925 POM /99 S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F 4m25

26 MAUHOURAT Tanguy 1195901 POM /99 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m10

26 LAHIER Thibault 1131792 POM /98 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m10
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Medecine Ball Salle/EAF (07/02/2009)     Finale  directe 1

1 GOVINDIN DUPORT Kayna 644600 EAF /01 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m51

2 LAURE Emma 1137361 EAF /00 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m39

3 BARREAU Ilona 1163589 EAF /00 S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F 4m25

4 BELMAHDI-WIMART Ines 1193052 EAF /01 Ca Orsay 91 I-F 4m11

5 ROLAND BONIFACE Noemie 1201200 EAF /00 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m06

6 LOTELLIER Melissa 1138709 EAF /00 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 3m87

7 CINNA Sessia 1201132 EAF /00 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m53

8 AYOUBI Maryam 1193074 EAF /00 S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F 3m51

9 FONTAINE Lea 1202837 EAF /00 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 3m47

10 ADILI Serine 1139258 EAF /00 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m20

11 DANINTHE Laurine 645870 EAF /00 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2m85

12 DUSSART Lisa 1207085 EAF /01 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 2m48

13 POIDEVIN Suzon 1201267 EAF /01 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 2m37

14 MAUDUIT Tamara 1207649 EAF /02 S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F 2m36

15 MBOKANGA Sephora 1195902 EAF /02 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2m05

Medecine Ball Salle/EAM (07/02/2009)     Finale  directe 1

1 PROVOST Randy 1079438 EAM /00 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m12

2 EKWALLA EPEE Lloyd 1201394 EAM /00 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 5m02

3 LAURENT Franck 1195898 EAM /00 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m66

4 BECKER Samuel 1137324 EAM /00 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m50

5 DOUGLAS Jessy 1195890 EAM /00 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m43

6 TOQUET Mathias 1138033 EAM /00 Bondoufle Ac 91 I-F 4m08

7 GADHERI Mathis 741817 EAM /00 Ca Orsay 91 I-F 3m82

8 DUPRE Matisse 1093810 EAM /00 S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F 3m80

9 THIEULART Vincent 1198662 EAM /00 Ca Orsay 91 I-F 3m78

10 COLELLA Joey 1207019 EAM /01 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 3m66

11 BERNARD Tristan 1201122 EAM /01 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m47

12 OBOUGOU ZANG Noe 604789 EAM /00 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 3m17

13 GOUPIL Benoit 1198670 EAM /00 Ca Orsay 91 I-F 2m90

14 MUNOZ Antonin 1193392 EAM /01 S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F 2m89

15 RABIER Quentin 745097 EAM /01 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 2m84

16 OUISSA Mourad 1193146 EAM /02 S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F 2m61

17 LOCHE Battiste 1209811 EAM /  Etiolles Ac 91 I-F 2m50

18 MIGEON Yoann 1196070 EAM /02 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 2m47

19 PANANGATTE Victor 1201191 EAM /00 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2m43

DUFLOS Jeremy 1201150 EAM /01 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP
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